МИНИСТЕРСТВО ПЕЧАТИ И ИНФОРМАЦИИ

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

  «17 » января 2017 г.                                                                                           № 27-од

г. Махачкала

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской

службы Республики Дагестан, при назначении на которые граждане и

при замещении которых государственные гражданские служащие

Республики Дагестан в Министерстве печати и информации Республики

Дагестан  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Указом Президента Республики Дагестан  от 27

октября 2009 года № 250 «О предоставлении гражданами, претендующими

на замещение должностей государственной  гражданской службы

Республики Дагестан, и государственными гражданскими служащими

Республики Дагестан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера» («Собрание законодательства Республики

Дагестан», 30.10.2009, № 20, ст. 988.) и  Указом  Президента Республики

Дагестан   от 23 июля 2009 г. № 163 «Об утверждении перечня должностей

государственной гражданской службы Республики Дагестан, при

назначении на которые граждане и при замещении которых государственные

гражданские служащие Республики Дагестан обязаны представлять

сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних

детей»  («Собрание законодательства Республики Дагестан», 31.07.2009, №

14, ст. 677)  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной

гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие

Республики Дагестан в Министерстве печати и информации Республики

file:///C:/Users/user/Desktop/ПОРЯДОК%20ПРЕДСТАВЛЕНИЯ%20сведений/Приказ%20%20Перечень.docx%23Par39

Дагестан обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей (далее - перечень):

- первый заместитель министра;

- заместитель министра;

- начальники управлений;

- начальник отдела обеспечения деятельности подведомственных

организаций;

- начальник  административно - финансового отдела;

- консультант административно - финансового отдела;

- главные специалисты - эксперты административно - финансового

отдела.

2. Административно-финансовому отделу ознакомить с настоящим

приказом государственных гражданских служащих Республики Дагестан,

замещающих в Министерстве печати и информации Республики Дагестан

должности, включенные в перечень.

3. Разместить настоящий приказ в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Министерства

печати и информации Республики Дагестан (www. rdpress@mail.ru).

4. Направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан и официальную копию в

Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике

Дагестан для включения в федеральный регистр Российской Федерации в

установленном законодательством порядке.

5. Настоящий приказ вступает в силу в установленном

законодательством порядке.

6. Считать утратившим силу приказ Мининформа РД от 30 марта 2015

года №68 «Об утверждении перечня должностей государственной

гражданской службы Республики Дагестан, при назначении на которые

граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие

Республики Дагестан в Министерстве печати и информации Республики

Дагестан  обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей».

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр                                                          Б. Токболатова

mailto:rdpress@mail.ru